כעולה מהחשד הסביר חמור יותר, כאשר נותרה פעולה אחת לביצוע שקיים חשש ערטילאי לשיבוש, וכאשר אין עדיין החלטה אם יוגש כתב אישום בתום ביצוע הפעולות - הרי שהחלטתו של בית משפט קמא המורה על שחרור של המשיב בתנאים מגבילים ובפיקוח הדוק הינה נכונה.

לאור המפורט לעיל אני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום ל' ניסן תשע"ד, 30/04/2014 במעמד הנוכחים.

רות לורך, שופטת

החלטה

המזכירות מתבקשת לבדוק שאכן תנאי השחרור למעט ההפקדה במוזמן מולאו בבית משפט קמא.

עמוד 2

כמו כן, יוכל המשיב להפקיד את ההפקדה הכספית במזכירות בית משפט זה ובכפוף למילוי כל התנאים ישוחרר המשיב.

ניתנה והודעה היום ל' ניסן תשע"ד, 30/04/2014 במעמד הנוכחים.

רות לורן, שופטת